
-

Q

t

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ESTADO DE SANTA CATARINA LEILÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI                    
Nr.:  1/2022 - LE

CNPJ: 16/202282.538.851/0001-57 Processo Administrativo:

Rua José Inácio da Rocha, N. 109 19/2022Processo de Licitação:

Imaruí - SC88770-000C.E.P.: 16/03/2022Data do Processo:

Folha:  1/3

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 19/2022

b )  Licitação Nr.: 1/2022-LE

Leilãoc )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 07/04/2022

e )  Data da Adjudicação: 0Sequência:

f  )  Objeto da Licitação Alienação de bens moveis considerados inservíveis, classificados como antieconômico pertencente ao patrimônio do município de Imaruí-SC

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores: Descto (%)Unid. Total do ItemPreço Unitário

ADELAR JOSE DALCUMUNI     (11090)

01 VEÍCULO FORD FIESTA 1.0, vidros elétricos, Ano/mod. 2014 UN 1,00 0,0000 12.700,00 12.700,001

VEÍCULO FORD FIESTA 1.0, vidros elétricos, Ano/mod. 2014 UN 1,00 0,0000 12.700,00 12.700,004

25.400,00Total do Fornecedor:

ALEXANDRO CASTAGNARA     (11082)

01 VEÍCULO FORD FIESTA 1.6, vidros elétricos, Ano/mod. 2014 UN 1,00 0,0000 12.600,00 12.600,002

12.600,00Total do Fornecedor:

CANHECA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA     (11083)

SUCATA AUTOMOTIVA, FIAT PALIO WEEKEND ELX FLEX, Ano/Mod 2007 UN 1,00 0,0000 3.200,00 3.200,009

3.200,00Total do Fornecedor:

CHRISTIAN OLIVEIRA GONCALVES     (11084)

01 VEÍCULO FORD FIESTA1.0, vidros elétricos, Ano/mod. 2014 UN 1,00 0,0000 12.100,00 12.100,003

12.100,00Total do Fornecedor:

DANIEL SCOZ     (11085)

MOTONIVELADORA CATERPILLAR MOD. 120 B UN 1,00 0,0000 18.700,00 18.700,0015

18.700,00Total do Fornecedor:

GERSO BOZELLO FORMENTIN     (11086)

Reboque em Metal UN 1,00 0,0000 2.000,00 2.000,0019

Sucata de Ensiladeira UN 1,00 0,0000 400,00 400,0020

2.400,00Total do Fornecedor:

JAIRO DA SILVA NETTO     (11087)

Escarificador UN 1,00 0,0000 300,00 300,0016

Concha de Escavadeira UN 1,00 0,0000 6.200,00 6.200,0017

Pneus Usados UN 1,00 0,0000 100,00 100,0022

117.500,00

Sucatas de Informática UN 1,00 0,0000 500,00 500,00

54.600,00

23

7.100,00Total do Fornecedor:

JEG TRANSPORTES LTDA     (11093)

CAMINHÃO FORD CARGO 2422, Ano 2012 UN 1,00 0,0000 117.500,00

9.300,00

6

117.500,00Total do Fornecedor:

LEANDRO PEREIRA DA SILVA     (11092)

RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND Ano 2013 Mod. LB110 UN 1,00 0,0000 54.600,00

600,00

14

54.600,00Total do Fornecedor:

MANOEL DA SILVEIRA 61321311915     (11091)

VEÍCULO FVEÍCULO FORD FIESTA 1.0, vidros elétricos, Ano/mod.2014 UN 1,00 0,0000 9.300,00

8

5

SUCATA AUTOMOTIVA CHEVROLET CLASSIC, ANO/MOD. 2010 PLACA MIF UN 1,00 0,0000

1.500,00 1.500,00

600,007

SUCATA AUTOMOTIVA, AMBULÂNCIA PEUGEOT BOXER CLASSY VAN, Cap. UN 1,00 0,0000 2.300,00 2.300,00

10

SUCATA AUTOMOTIVA, FIAT/STRADA/FIRE, ano/mod. 2005, placa MF UN 1,00 0,0000 2.300,00

SUCATA AUTOMOTIVA, FIAT UNO Placa MHE 6458, Renavan 25256185 UN 1,00 0,0000

2.300,0011



SUCATA AUTOMOTIVA, FIAT/STRADA/FIRE, ano/mod. 2005, placa MF

18

Sucatas em Geral UN 1,00 0,0000 800,00 800,0021

13

16.800,00Total do Fornecedor:

RICHARD DE PELEGRIN     (11088)

Reboque em madeira UN 1,00 0,0000 900,00 900,00

900,00Total do Fornecedor:

SO AGRICOLA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AG     (11089)

TRATOR NEW HOLLAND MOD. TT 4030 UN 1,00 0,0000 46.900,00 46.900,00

--------------------------------------------------------------------------

Patrick Correa (Prefeito Municipal)

46.900,00Total do Fornecedor:

318.200,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).


